contingit, d. *extravag. 4. de Elect. inter commun. Extravag. 13. de prabend. inter commun.* Secundo in *Extravag. Execrabilis Joannis XXII. d. 1.* reservantur beneficia, quæ vacant per retentionem primi, quando enim is, qui secundum Beneficium incompatible cum primo pacificè accipit, & illud una cum primò, quo ipso jure privatus est, retinere contendit, privatur etiam secundo, idque reservatum efficitur in *cit. Extravag.* An vero primum beneficium etiam fiat reservatum, incertum est. Negativa tamen videtur melior, eo quod nec ante illam Extravagantem fuerit reservatum, juxta *cap. 28. d. 1.* nec post Extravagantem. *c. licet Episcopus. 21. d. 1. in 6.* nec in ipsa Extravagante: ubi Joannes XXII. jubet ut beneficia talia in manibus ordinario- rum dimittantur. Barbossa in *colle- ctan. ad cit. Extravag. n. 10.* Pirrhing. *ad d. 1. n. 154.* & licet verba d. *Ex- travag.* sint ampliora ac omnia & singula beneficia vacatura (ut *præmitti- tur*) vel dimissa, sedis Apostolicæ dispo- sitioni reserventur, attamen ad evi- tandam injuriam correctionem (de qua nulla *ibid.* fit mentio) & sal- vandam concordiam inter verba antecedentia & consequentia, ad solum beneficium secundum re- stringi debent.

Tertio in *Extravag. ad Regimen. 13. d. 1. inter commun.* reservantur plu- rima beneficia. 1. vacantia per de- positionem, privationem, transla- tionem, consecrationis susceptio-

nem, electionis aut postulationis cassationem, muneris renunciatio- nem, autoritate Apostolica in- ductam. 2. Vacantia per obitum Cardinalium, Legatorum & alio- rum sedis Apostolicæ officialium. 3. Vacantia per quamcumque pro- motionem ad majores dignitates, Patriarchalem, Archiepiscopalem, Episcopalem, Abbatialem autori- tate Pontificiâ factam, postquam sic promoti pacificam possessionem sunt adepti; ex quo infert P. Engel *ad tit. de prabend. n. 15.* Episcopo- rum titularium tantum, qui à sum- mo Pontifice pro suffraganeis alio- rum cum assignatione Diocesis cujusdam in partibus infidelium, creantur, beneficia non esse refer- vata, eo quod pacificam possessio- nem cum jure actuali percipiendi fructus non consequantur.

Quares. 2. *Quenam beneficia per regulas Cancellariæ sint reservata?*

Nota. Regulas Cancellariæ ni- hil aliud esse, quam constitutiones, quas circa causas beneficiales aut judiciales summi Pontifices vel initio sui regiminis de novo con- dere, vel jam antea conditas à præ- decessoribus innovare & augere solent. Unde variant in numero & ordine, & quæ forte apud hunc Pontificem erat secunda, apud alium est tertia. Regulas à SS. D. N. D. Clemente XI. divinâ provi- dentiâ modo regnante Pontifice e- ditas exhibet P. Reiffenstuel *ad tit. de prabend. pag. 183. & seqq.*